[image: image1.png]

財團法人護理人員愛滋病防治基金會MACROBUTTON EmptyMacro ‌　‌函

機關地址：10451台北巿林森北路413號6樓之1

傳    真：(02)25677585

聯絡人及電話：張美迪(02)25317575

電子信箱：napf@ms29.hinet.net
MACROBUTTON Receiver ‌受文者：‌如行文單位
MACROBUTTON PublishDate ‌發文日期：‌

MACROBUTTON EmptyMacro ‌中華民國‌103年4月 16 日

MACROBUTTON PublishNo2 ‌發文字號：‌愛滋護理劉MACROBUTTON EmptyMacro ‌字第‌1030010MACROBUTTON EmptyMacro ‌號‌
MACROBUTTON ProcessState ‌速別：‌
MACROBUTTON SecretState ‌密等及解密條件或保密期限：‌
MACROBUTTON Attachment ‌附件：‌如說明七(隨文附寄)
主旨：本基金會舉辦「中區愛滋病護理研習會」活動，敬請轉知　貴屬同仁踴躍報名參加。

說明：
一、為瞭解臨床醫事人員最新愛滋治療進展、增進照護愛滋個案的能力，以提升愛滋個案的臨床照護品質。
二、辦理單位：財團法人護理人員愛滋病防治基金會
              社團法人台灣愛滋病護理學會
中華民國護理師護士公會全國聯合會
財團法人護理人員防疫基金會
台中縣護理師護士公會
光田醫療社團法人光田綜合醫院
三、時    間：中華民國103年5月21日（星期三)
四、地    點：光田綜合醫院沙鹿院區第二醫療大樓8樓國際會議廳

（台中市沙鹿區沙田路117號）
五、參加名額：200名（以報名先後決定順序，額滿截止）。
六、報 名 費：新台幣300元(含講義及午餐)。
七、隨函檢附課程表、報名表各壹份，請於103年5月14日前填妥報名表傳電子郵件(e-mail)至napf2009@gmail.com
，(報名表亦可傳真至本基金會)，同時傳真上海商業儲蓄銀行營業部電匯收據或無摺存入上海商業儲蓄銀行營業部收據。恕不接受現場報名；逾期或報名後更換學員者，每位酌收作業費新台幣200元，敬請提早報名。
八、本基金會已獲衛生福利部指定為舉辦愛滋病繼續教育訓練課程之機構。
九、本基金會已向台灣醫院感染管制學會、台灣愛滋病學會及台灣愛滋病護理學會申請感染管制學分。
十、完成全部課程者，可獲本會之7小時課程時數證明、協助登錄公務人員
終身學習護照認證時數及護理人員繼續教育積分。
十一、為珍惜地球有限資源，敬請學員攜帶環保杯飲水。
 正本：教育部、教育部國民及學前教育署、各護理院校、醫療院所、衛生福利部所屬醫療院所及機構、各縣市護理師護士公會、衛生福利部護理及健康照護司、各護理相關團體等單位

                   董 事 長

PAGE
1